ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

кадыйского района КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июля 2018 года

                     № 213
Об итогах регистрации избирателей, участников референдума на территории Кадыйского муниципального района Костромской области по состоянию на 01 июля 2018 года

Заслушав и обсудив информацию Жильцовой М.С. – председателя      территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области об итогах регистрации избирателей, участников референдума на     территории Кадыйского муниципального района по состоянию на 01июля 2018 года, территориальная избирательная комиссия Кадыйского  района Костромской области постановляет:

1. Принять к сведению информацию об итогах регистрации                    избирателей, участников референдума на территории Кадыйского                муниципального района по состоянию на 01 июля 2018 года (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление на страничке  «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной  комиссии                                                              М.С. Жильцова

Секретарь

избирательной  комиссии                                                                  М.С. Громова